EMPREL - Empresa Municipal de Informática
Rua do Brum, 123|Empr. Maurício Brandão Mattos - 2º andar

Bairro do Recife - Recife/PE | 50030-260
(81) 3355.7000 | www.emprel.gov.br

                                 ATA DE REUNIÃO Nº. 002/2024 – CONSADE

Aos trinta dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e quatro, às 9h30min, realizou-se, por

meio de videoconferência utilizando a plataforma Google Meet, a reunião do Conselho de

Administração da EMPREL - CONSADE. Participaram os seguintes membros: Sr. Bernardo

D'Almeida, Diretor Presidente da EMPREL; Sra. Maíra Fischer, Secretária de Finanças; Sra.

Joana Florêncio, Secretária de Desenvolvimento Econômico; e Sr. Rafael Figueiredo,

Secretário de Ciência, Tecnologia e Transformação Digital.

Pauta da reunião:

1. Substituição do representante da Secretaria de Desenvolvimento Econômico no

Conselho de Administração por um membro da Diretoria Executiva da EMPREL,

conforme atualização proposta.

Após a apresentação e análise da pauta, os membros deliberaram sobre o tema, e a proposta

foi aprovada por unanimidade.

 Nada mais havendo a tratar, agradeci a presença de todos e dei por encerrada a reunião. Eu,

CLÓVIS FARIAS DO MONTE JUNIOR, lavrei a presente ata que será assinada por mim e

pelos demais membros do Conselho de Administração da EMPREL.

Bernardo D'Almeida

Diretor Presidente da EMPREL

                     Rafael Figueiredo

Secretário de Ciência, Tecnologia e

Transformação Digital

Maíra Fischer

Secretária de Finanças

Joana Florêncio

Secretária de Desenvolvimento Econômico

ASSINADO DIGITALMENTE POR

CLOVIS FARIAS

CPF: ***.854.034-12 DATA: 30/12/2024 11:46

LOCAL: RECIFE - PE

REGULADO PELO DECRETO MUNICIPAL N° 33.682 de 25/05/2020 (RECIFE-PE)
5c87e6bb-77bf-4469-a3c2-37bd99b9477aCÓDIGO:

		rafael.figueiredo@recife.pe.gov.br
	2024-12-30T12:14:33-0300
	RECIFE - PE
	RAFAEL FIGUEIREDO BEZERRA:06262807454

		2024-12-30T14:31:15-0300

		bernardo.emprel@gmail.com
	2024-12-30T16:26:42-0300
	RECIFE - PE
	BERNARDO JUAREZ D'ALMEIDA:85753785468

		mairafischer.recife@gmail.com
	2024-12-30T16:48:41-0300
	RECIFE - PE
	MAIRA RUFINO FISCHER:06094478401